
Hyvinkää 20.-21.9.2014
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 5 Aki Karttunen 3 02:37.541 1
2 1 Joni-Pekka Rajala 3 02:40.823 2
3 11 Mika Liinamaa 3 02:44.434 3
4 26 Ville Mikkola 3 02:45.096 4
5 17 Crazy Mike 3 02:46.122 5
6 13 Mikko Malinen 3 02:51.724 6
7 12 Jukka Pykäläinen 3 02:52.334 7
8 24 Jorma Karhapää 3 02:53.669 8
9 25 Raimo Kauttio 3 02:53.929 9
10 2 Atro Määttä 3 02:36.496+20s 10
11 19 Pekka Mustakallio 3 02:49.872+10s 11
12 21 Martti Simonen 3 03:03.326 12
13 3 Janne Kanerva 3 02:46.302+20s 13
14 6 Kari Irri 2 02:19.158 80
15 23 Matti Nisula 1 00:59.893 80
16 16 Miikka Kaskinen 0 00:00.000 80



Hyvinkää 20.-21.9.2014
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 2 Atro Määttä 3 02:37.199 1
2 5 Aki Karttunen 3 02:38.589 2
3 1 Joni-Pekka Rajala 3 02:40.026 3
4 21 Martti Simonen 3 02:40.566 4
5 3 Janne Kanerva 3 02:42.560 5
6 6 Kari Irri 3 02:44.196 6
7 26 Ville Mikkola 3 02:44.484 7
8 11 Mika Liinamaa 3 02:45.175 8
9 19 Pekka Mustakallio 3 02:45.569 9
10 17 Crazy Mike 3 02:48.059 10
11 12 Jukka Pykäläinen 3 02:48.278 11
12 13 Mikko Malinen 3 02:49.861 12
13 24 Jorma Karhapää 3 02:50.249 13
14 25 Raimo Kauttio 3 02:52.219 14
15 16 Miikka Kaskinen 0 00:00.000 90
16 23 Matti Nisula 0 00:00.000 90



Hyvinkää 20.-21.9.2014
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 2 Atro Määttä 3 02:38.561 1
2 3 Janne Kanerva 3 02:45.945 2
3 1 Joni-Pekka Rajala 3 02:46.686 3
4 16 Miikka Kaskinen 3 02:47.240 4
5 11 Mika Liinamaa 3 02:47.545 5
6 17 Crazy Mike 3 02:49.066 6
7 19 Pekka Mustakallio 3 02:49.348 7
8 6 Kari Irri 3 02:49.879 8
9 25 Raimo Kauttio 3 02:52.535 9
10 21 Martti Simonen 3 02:43.056+10s 10
11 24 Jorma Karhapää 3 02:54.589 11
12 26 Ville Mikkola 3 02:45.176+10s 12
13 13 Mikko Malinen 3 02:58.311 13
14 12 Jukka Pykäläinen 3 02:52.400+10s 14
15 5 Aki Karttunen 1 00:58.712 80
16 23 Matti Nisula 0 00:00.000 90



Hyvinkää 20.-21.9.2014
Alkueräpisteet - SuperCar

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 2 Atro Määttä 10 1 1 2 02:37.199
2 5 Aki Karttunen 1 2 80 3 02:37.541
3 1 Joni-Pekka Rajala 2 3 3 5 02:40.026
4 3 Janne Kanerva 13 5 2 7 02:42.560
5 11 Mika Liinamaa 3 8 5 8 02:44.434
6 26 Ville Mikkola 4 7 12 11 02:44.484
7 17 Crazy Mike 5 10 6 11 02:46.122
8 21 Martti Simonen 12 4 10 14 02:40.566
9 6 Kari Irri 80 6 8 14 02:44.196
10 19 Pekka Mustakallio 11 9 7 16 02:45.569
11 12 Jukka Pykäläinen 7 11 14 18 02:48.278
12 13 Mikko Malinen 6 12 13 18 02:49.861
13 25 Raimo Kauttio 9 14 9 18 02:52.219
14 24 Jorma Karhapää 8 13 11 19 02:50.249
15 16 Miikka Kaskinen 80 90 4 84 02:47.240
16 23 Matti Nisula 80 90 90 170 00:00.000



Hyvinkää 20.-21.9.2014
Tulokset - SuperCar - D-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 24 Jorma Karhapää 4 05:45.174
2 25 Raimo Kauttio 1 01:18.402
3 16 Miikka Kaskinen 0 00:00.000



Hyvinkää 20.-21.9.2014
Tulokset - SuperCar - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 6 Kari Irri 5 04:37.208
2 19 Pekka Mustakallio 5 04:44.765
3 12 Jukka Pykäläinen 5 04:51.587
4 25 Raimo Kauttio 5 04:52.068
5 24 Jorma Karhapää 5 04:53.583
6 13 Mikko Malinen 5 05:14.911



Hyvinkää 20.-21.9.2014
Tulokset - SuperCar - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 21 Martti Simonen 5 04:34.853
2 26 Ville Mikkola 5 04:36.995
3 11 Mika Liinamaa 5 04:42.071
4 19 Pekka Mustakallio 5 04:42.422
5 17 Crazy Mike 5 04:43.172
6 6 Kari Irri 4 03:43.759



Hyvinkää 20.-21.9.2014
Tulokset - SuperCar - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 3 Janne Kanerva 5 04:30.861
2 5 Aki Karttunen 5 04:35.074
3 26 Ville Mikkola 5 04:35.958
4 2 Atro Määttä 5 04:39.443
5 21 Martti Simonen 4 04:45.027
6 1 Joni-Pekka Rajala 5 04:29.196



1 3 20+1
2 5 17+3
3 26
4 2
5 21
6 1 15+2
7 11 13
8 19
9 17 Crazy Mike
10 6 12
11 12 11
12 25
13 24
14 13 10
15 16 9
16 23

2 02:37.199
5 02:37.541 3
1 02:40.026 2
21 02:40.566
3 02:42.560 1

Sija Nro Nimi SM-pisteet
Janne Kanerva
Aki Karttunen
Ville Mikkola
Atro Määttä
Martti Simonen
Joni-Pekka Rajala
Mika Liinamaa
Pekka Mustakallio

Kari Irri
Jukka Pykäläinen
Raimo Kauttio
Jorma Karhapää
Mikko Malinen
Miikka Kaskinen
Matti Nisula

Nopeimmat alkueräajat
Atro Määttä
Aki Karttunen
Joni-Pekka Rajala
Martti Simonen
Janne Kanerva


